平成２９年１１月３０日

各 位

株式会社エフエスユニマネジメント

東日本成人矯正医療センター透析室物品供給業者の見積りについて（依頼）

 標題の件につきまして、下記の通り見積り合わせを行いたいので、見積書の提出をお願い

致します。

１ 概要

（１）名称

 東日本成人矯正医療センター透析室物品供給

（２）目的

 本件は、東日本成人矯正医療センターの透析室において、河北医療財団が受託する人工透

析業務で使用する医療材料、医薬品を供給し、被収容者に対して安定的に人工透析治療を実

施することを目的とする。

（３）期間

 平成３０年１月７日から平成３１年３月３１日まで

  ※１ 平成３１年４月１日以降は年度ごとに更新とする。

  ※２ 発注者と昭島国際法務 PFI 株式会社の契約が解除された場合は、この限りでは

ない。

２ 要求水準

 別添「東日本成人矯正医療センター透析室物品供給要求水準書」に基づき、株式会社エフ

エスユニマネジメント（発注者）と選定業者において協議の上、進めるものとする。

３ 優先交渉権者決定方法

（１）優先交渉権者決定までの流れ

  ア 質疑回答

  イ 書類提出

  ウ 優先交渉権者の決定

  エ 審査結果の通知及び公表

４ 質疑回答について

（１）提出書類 質問書【様式１】

（２）提出方法 「７ 書類の提出及び問合せ先」まで電子メールにて提出して下さい。

（３）受付期間 平成２９年１１月３０日（木）午前９時から

        平成２９年１２月４日（月）午後５時まで

（４）回答方法 弊社ホームページに掲載します。

（５）回答期限 平成２９年１２月５日（火）

５ 書類提出について

（１）提出書類 ①誓約書【様式２】

        ②見積書【様式３】

（２）提出方法 「７ 書類の提出及び問合せ先」まで、原本を郵送にて提出して下さい。

（３）受付期間 平成２９年１２月５日（火）午前９時から

        平成２９年１２月７日（木）午後５時まで

６ 審査結果

（１）結果通知 平成２９年１２月７日（木）（予定）

（２）通知方法 電話連絡または弊社ホームページに掲載します。

（３）契約手続き

 最も安価な見積りを提出した業者を本件選定業者として決定します。

７ 書類の提出及び問合せ先

 〒108-0023 東京都港区芝浦 3丁目 4番 1号

 株式会社エフエスユニマネジメント 営業部

 電話 03-5442-7661 FAX 03-5442-7662

 電子メールアドレス m-ito@fsm.co.jp

８ その他

（１）審査結果に対する異議の申立は認められません。

（２）応募に要する全ての費用は、応募事業者の負担とします。